Zespot Obstugi Oswiaty i Wychowania ul. Szkolna 15, 47-225 Kedzierzyn-Kozle

PRZEDMIAR ROBOT
NAZWA INWESTYCJI :  Modernizacja cze$ci ogrodzenia terenu przedszkola.
ADRES INWESTYCJI  :  47-220 Kedzierzyn - Kozle ul. Kozielska 3
INWESTOR : Publiczne Przedszkole nr 2 w Kedzierzynie - Kozlu
ADRES INWESTORA  :  ul. Kozielska 3, 47-220 Kedzierzyn-Kozle
BRANZA :  Budowlana.
SPORZADZIt. KALKULACJE : Dariusz Kalmuk
DATA OPRACOWANIA . 27.02.2023
Wartos¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT 0,00 zt
Stownie: zero i 00/100 zt
WYKONAWCA : INWESTOR :
Data opracowania Data zatwierdzenia

27.02.2023

Dokument zostat opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



PP2 ogrodzenie PRZEDMIAR.KST

OBMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia j-m. Poszcz. Razem
1|KNR 4-04 Rozebranie ogrodzenia z elementéw stalowych m
0804-01
analogia
42+5 m 47,000
RAZEM 47,000
2|KNR 4-01 Rozebranie Scianki z cegiet o grubosci 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wa- |m2
0348-03 piennej [ Rozebranie podmurowki]
analogia
37,21 m?2 37,200
RAZEM 37,200
3|KNR 2-01 Wykopanie dotéw o powierzchni dna do 0.2 m2 i gtebokosci do 0.7 m (kat.gr. |dét.
0312-06 )
20 dét. 20,000
RAZEM 20,000
4|KNR 2-02 Stopy fundamentowe betonowe, o objetosci do 0,5 m3 - reczne uktadanie be- |m3
0203-01 tonu
20*0,04 m3 0,800
RAZEM 0,800
5 Cokoty betonowe z elementéw prefabrykowanych. m
analiza indy-
widualna
44,5 m 44,500
RAZEM 44,500
6|KNR 2-02 Ogrodzenie z siatki wys.1,53 m systemu Nylofor 3D fimy BETAFENCE na m
1802-02 stupkach o rozst. 2,5 m obsadz.w gniazdach cokotow
analogia
44,5 m 44,500
RAZEM 44,500
7|KNR 2-02 Wrota wys.1,53 m szer.wrét 3,0 m z siatki w ramach stal.na got.stupkach typ |kpl.
1808-07 Robusta Medium 3D wg katalogu Betafence
analogia
1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000
8|KNR 2-02 Furtka wys.1,53 m szer.1,0 m z siatki w ramach stal.na got.stupkach typ Ro- |kpl.
1808-07 busta Medium wg katalogu Betafence
analogia
1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000
9/KNR 4-04 Transport gruzu z terenu rozbidrki przy recznym zatadowaniu i wytadowaniu m3
1101-02 samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km
7,2 m3 7,200
RAZEM 7,200
10|KNR 4-04 Transport gruzu z terenu rozbidrki przy recznym zatadowaniu i wytadowaniu m3
1101-05 samochodem ciezarowym - dod.za kazdy nast.rozp. 1 km wraz ze zlozeniem
gruzu na miejskim wysypisku $mieci.
Krotnos¢ = 10
7,2 m3 7,200
RAZEM 7,200
11|KNR-W 2-01 |Mechaniczne karczowanie pni ($r. 66-75 cm) szt.
0105-07
1 szt. 1,000
RAZEM 1,000
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PP2 ogrodzenie PRZEDMIAR.KST

Lp. | Podstawa Opis jm | Naktady | Koszt R M S
jedn.
1|KNR 4-04 Rozebranie ogrodzenia z elementéw stalowych| m
0804-01 obmiar =42+5=47,000 m
analogia
~R -
1* Roboty ogdinobudowlane - remontowe (OP) r-g 43,2400 0,000 0,00
0,92 r-g/m
M-
2 tlen techniczny gat. | 99,5-98 % m3 3,1960 0,000 0,00
0,068 m3/m
3* acetylen techniczny rozpuszczony kg 0,3760 0,000 0,00
0,008 kg/m
4* materiaty pomocnicze % 0,5000 0,000 0,00
0,5 %(od M)
~S -
5* zestaw spawalniczy tlenowo-acetylenowy m-g 2,8200 0,000 0,00
0,06 m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa: 0,00 0,000 0,000 0,000
2|KNR 4-01 Rozebranie $cianki z cegiet o grubosci 1/2 ceg. | m2
0348-03 na zaprawie cementowo-wapiennej [ Rozebra-
analogia nie podmurdéweki]
obmiar = 37,2*1 = 37,200 m2
~R -
1* Roboty ogdinobudowlane - remontowe (OP) r-g 35,3400 0,000 0,00
0,95 r-g/m2
Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa: 0,00 0,000 0,000 0,000
3|KNR 2-01 Wykopanie dotéw o powierzchni dna do 0.2 m2| dot.
0312-06 i gtebokosci do 0.7 m (kat.gr.lll)
obmiar =20 dét.
R -
1* Roboty ogélnobudowlane - remontowe (OP) r-g 11,6510 0,000 0,00
0,61*0,955=0,58255 r-g/dét.
Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa: 0,00 0,000 0,000 0,000
4|KNR 2-02 Stopy fundamentowe betonowe, o objetosci do | m3
0203-01 0,5 m3 - reczne ukfadanie betonu
obmiar =20*0,04 = 0,800 m3
~R -
1* Roboty ogdlnobudowlane - remontowe (OP) r-g 6,2640 0,000 0,00
7,83 r-g/m3
M-
2" Beton zwykly C12/15 (B-15) m3 0,8120 0,000 0,00
1,015 m3/m3
3* drewno okragte na stemple budowlane m3 0,0048 0,000 0,00
0,006 m3/m3
4* deski iglaste obrzynane 25 mm Kl 111 m3 0,0184 0,000 0,00
0,023 m3/m3
5* deski iglaste obrzynane 38 mm Kl 111 m3 0,0104 0,000 0,00
0,013 m3/m3
6* gwozdzie budowlane okragte gote kg 0,4880 0,000 0,00
0,61 kg/m3
7 materiaty pomocnicze % 1,5000 0,000 0,00
1,5 %(od M)
~S -
8 $rodek transportowy' m-g 0,0880 0,000 0,00
0,11 m-g/m3
Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa: 0,00 0,000 0,000 0,000
5 Cokoty betonowe z elementéw prefabrykowa- | m
analiza indy- |nych.
widualna obmiar =44,5m
R -
1* Roboty ogélnobudowlane - remontowe (OP) r-g 53,4000 0,000 0,00

1,2 r-g/m
M --
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PP2 ogrodzenie PRZEDMIAR.KST

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

Koszt
jedn.

2%

3*

tacznik deski ogrodzeniowej wys.0,2m
0,4 szt/m

deska betonowa 0,2x2,39

0,4 szt/m

—_~

SZ

—_~

SZ

17,8000

17,8000

0,000

0,000

0,00

0,00

Razem koszty bezposrednie:

Cena

jednostkowa:

0,00

0,000

0,000

0,000

6

1*

2%

3*

4*
5*

6*

7*

8*

KNR 2-02
1802-02
analogia

Ogrodzenie z siatki wys.1,53 m systemu Nylo-
for 3D fimy BETAFENCE na stupkach o rozst.
2,5 m obsadz.w gniazdach cokotow

obmiar =44,5m

~R -
Roboty ogdinobudowlane - remontowe (OP)
1,4977 r-g/m

M-
ogrodzenia panelowe Nylofor 3D wg oferty BE-
TAFENCE grubos$c¢ druta 5mm

1,02 m/m

stupki systemowe do ogrodzen Nylofor 3D - EL
|1=2000mm

0,4 szt/m

akcesoria systemowe do ogrodzen Nylofor 3D
0,4 szt/m

zaprawa cementowa M 100

0,008 m3/m

materiaty pomocnicze

1,5 %(od M)

~S -
$rodek transportowy

0,0024 m-g/m

spawarka elektryczna wirujgca 300 A
0,1266 m-g/m

r-g

szt

szt

%

m-g

m-g

66,6477

45,3900

17,8000

17,8000
0,3560

1,5000

0,1068

5,6337

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Razem koszty bezposrednie:

Cena

jednostkowa:

0,00

0,000

0,000

0,000

~

1*

2%

3*

4*

5*

KNR 2-02
1808-07
analogia

Wrota wys.1,53 m szer.wr6t 3,0 m z siatki w
ramach stal.na got.stupkach typ Robusta Me-
dium 3D wg katalogu Betafence

obmiar =1 kpl.

~R -
Roboty ogdinobudowlane - remontowe (OP)
13,11 r-g/kpl.

M-
wrota 2 - skrzydtowe systemu Robusta Me-
dium 3D Betafence wraz z stupkami montazo-
wymi i zamknieciem oraz zabezpieczona anty-
korozyjnie przez ocynkowanie ogniowe oraz
powtoke organiczng w kolorze zielonym RAL
6005

1 kpl./kpl.

zaprawa cementowa M 50

0,05 m3/kpl.

materiaty pomocnicze

1,5 %(od M)

~-S--
Srodek transportowy"
0,02 m-g/kpl.

kpl.

kpl.

m3

%

m-g

13,1100

1,0000

0,0500

1,5000

0,0200

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem koszty bezposrednie:

Cena

jednostkowa:

0,00

0,000

0,000

0,000

8

1*

KNR 2-02
1808-07
analogia

Furtka wys.1,53 m szer.1,0 m z siatki w ra-
mach stal.na got.stupkach typ Robusta Me-
dium wg katalogu Betafence

obmiar =1 kpl.

R -
Roboty ogélnobudowlane - remontowe (OP)
13,11*0,5=6,555 r-g/kpl.

M -
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r-g

6,5550

0,000
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Lp.

Podstawa

Opis

jm | Naktady

Koszt
jedn.

2%

3*

4*

5*

furtka - 1 skrzydtowa systemu Robusta Me-
dium 3D wg katalogu Betafence wraz z stup-
kami montazowymi i zamknieciem oraz zabez-
pieczona antykorozyjnie przez ocynkowanie
ogniowe oraz powtoke organiczng w kolorze
zielonym RAL 6005

1 kpl./kpl.

zaprawa cementowa M 50

0,05 m3/kpl.

materiaty pomocnicze

1,5 %(od M)

~-S--
Srodek transportowy"
0,02 m-g/kpl.

kpl. 1,0000

m3 0,0500

% 1,5000

m-g 0,0200

0,000

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem koszty bezposrednie:

Cena

jednostkowa:

0,00

0,000

0,000

0,000

9

1*

2%

KNR 4-04
1101-02

Transport gruzu z terenu rozbiorki przy recz-
nym zatadowaniu i wytadowaniu samochodem
skrzyniowym na odl. do 1 km

obmiar =7,2 m3

R -
Roboty ogélnobudowlane - remontowe (OP)
1,26 r-g/m3

~-S--
samochdd skrzyniowy do 5 t
0,474 m-g/m3

m3

r-g 9,0720

m-g 3,4128

0,000

0,000

0,00

0,00

Razem koszty bezposrednie:

Cena

jednostkowa:

0,00

0,000

0,000

0,000

10

1*

2%

KNR 4-04
1101-05

Transport gruzu z terenu rozbiorki przy recz-
nym zatadowaniu i wytadowaniu samochodem
ciezarowym - dod.za kazdy nast.rozp. 1 km
wraz ze ztozeniem gruzu na miejskim wysypis-
ku $mieci.

Krotnos¢ = 10

obmiar =7,2 m3

M-
Ztozenie odpadéw na miejskim wysypisku
Smieci.

7,2m3

-8 -

samochdd skrzyniowy do 5 t
0,037%10=0,37 m-g/m3

m3

m3 7,2000

m-g 2,6640

0,000

0,000

0,00

0,00

Razem koszty bezposrednie:

Cena

jednostkowa:

0,00

0,000

0,000

0,000

11

1*

2%

KNR-W 2-01
0105-07

Mechaniczne karczowanie pni ($r. 66-75 cm)
obmiar =1 szt.

R -
Roboty ogélnobudowlane - remontowe (OP)
1,94 r-g/szt.

~-S--
spycharka gasienicowa 74 kW (100 KM)
0,274 m-g/szt.

szt.

r-g 1,9400

0,2740

0,000

0,000

0,00

0,00

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

0,00

0,000

0,000

0,000

PODSUMOWANIE

CALY KOSZTORYS

RAZEM

Robocizna

Materialy

Sprzet

RAZEM

Stownie: zero i 00/100 zt
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